
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО ГЕОГРАФИЈА ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ

Скопски регион 1 (Арачиново, Гази Баба, Центар Илинден и Петровец)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Центар ООУ „11 Октомври“ Ема Јанева 7 Звонко Димовски 100 1 место

 Гази Баба  ООУ,,Дане Крапчев`` Меланија Георгиевска 7 Маја Б Величковска 91 2 место

Арачиново Gjergj Kastriot Skenderbeu-Haracin Hana Mustafi 7 Drin Ramani 91 2 место

Арачиново gjergj kastrioti skenderbeu Erina Kadriu 7 Drin Ramani 91 2 место

 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Ана Стојановска 7 Анета Чаковска 88 3 место

Арачиново Gjergj Kastrioti Skenderbe Anum Fetai 7 Drin Ramani 85 продолжува

 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Марко Стојев 7 Анета Чаковска 85 продолжува

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Виктор Витанов 7 Драган Димитровски 81

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Стефан Јанковиќ 7 Александа Гарески 79

Центар ООУ „Кочо Рацин" Сара Бошнаковска 7 Марина Гроздановска 78

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Дарија Трајковска 7 Александа Гарески 75

Центар ООУ „Кочо Рацин" Ана Велјаноска 7 Марина Гроздановска 63

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Лука Крстевски 7 Драган Димитровски 34

Центар ООУ „11 Октомври“ Ненад Десовски Пепељуговски 7 Звонко Димовски 25

Скопски регион 2 (Ѓорче Петров , Карпош и Сарај)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Карпош ООУ "Димо Хаџи Димов" Нина Тасески 7 Петар Саздов 98 1 место

Ѓорче Петров ООУ,, Мирче Ацев,, Нора Дурмиши 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ95 2 место

Ѓорче Петров ООУ,, Димитар Поп-Георгиев Беровски“Софија Доневска 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ92 3 место

Ѓорче Петров ООУ,, Мирче Ацев,, Андреј Лазарев 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ91 продолжува

Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Инес Петреска 7 Сузана Јакимовска 86 продолжува

Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Срна Гаговиќ 7 Сузана Јакимовска 86 продолжува

Карпош ООУ „Лазо Трповски" Максим Станоев 7 Милица Патраклиева 85 продолжува

Карпош ООУ Братство Мила Ѓоргиева 7 Михајло Павиќевиќ 85 продолжува

Ѓорче Петров ООУ,, Мирче Ацев,, Никола Антовски 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ76

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Михаела Алексовска 7 Милена Стојановска 70

Карпош  ООУ „Војдан Чернодрински“ Мартин Стефановски 7 Љупка Миленковиќ 69

Карпош ООУ Братство Ведран Јанковски 7 Михајло Павиќевиќ 66

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош"Нина Пантиќ 7 Билјана Гичевски 54

Скопски регион 3 (Чучер-Сандево, Чаир, Шуто Оризари и Бутел

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Лазар Беличевски 7 Благица Гогова 69 продолжува



Чучер Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Филип Каровчевски 7 Кристина Гацева 62

Бутел ООУ Ацо Шопов Ива Маркова 7 Виолета Тодоровска 25

Чаир Kongresi Manastirit Çair Levent Memeti 7 Nagihan Daut 17

Скопски регион 4 (Аеродром, Кисела Вода, Зелениково, Студеничани,Сопиште

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Аеродром ООУ"Лазо Ангеловски" Тео Марков 7 Марина Кујуџиеа 97 1 место

Аеродром ООУ"Лазо Ангеловски" Теофил Сачкарски 7 Марина Кујуџиеа 89 2 место

Аеродром ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Јован Спировски 7 Зорица Крстевска-Стевковска 85 3 место

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Лара Јовановска 7 Михајло Христов 85 3 место

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња Максим Тодоров 7 Владимир Анѓелески 85 3 место

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња Ведран Петревски 7 Владимир Анѓелески 85 3 место

Кисела Вода ООУ ,,Кузман Шапкарев'' Дарија Димишковска 7 Љупчо Велковски 78

Кисела вода ООУ ,,Кузман Шапкарев" Марко Тодороски 7 Љупчо Велковски 74

Кисела Вода ООУ Кузман Шапкарев Андреј Палчески 7 Љупчо Велковски 74

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња Илијана Милков 7 Владимир Анѓелески 66

Аеродром ООУ „Љубен Лапе" Борис Зајков 7 Анета Пауноска 66

Аеродром ООУ „Љубен Лапе" Марија Стоимановса 7 Анета Пауноска 60

Сопиште ООУ „Драга Стојановска" Дамјан Милошев 7 Зоран Ристески 36

Беровски-Делчевски регион регион (Берово, Пехчево, Делчево, Македонска Каменица)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Делчево  ООУ Св. Климент Охридски Мила Гоцевска 7 Василка Николовска 86 1 место

Берово  ООУ„Никола Петров Русински Зорица Кожарска 7 Зора Буровска 85 2 место

Делчево  ООУ Св. Климент Охридски Изабела Начовски 7 Василка Николовска 75

Гевгелиско-Валандовски регион (Гевгелија, Валандово, Богданци, Дојран)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

 Гевгелија ООУ "Владо Кантарџиев" Анастасија Тодорова 7  Ѓорге Шаренков 99 1 место

Гевгелија ООУ„Ристо Шуклев" Ѓорги Ташков 7 Венци Попов 95 2 место

 Гевгелија ООУ "Владо Кантарџиев" Никола Каркалашев 7  Ѓорге Шаренков 89 3 место

Валандово Јосип Броз Тито Никола Узунов 7 Асине Идризова 89 3 место

Велешки регион (Велес, Градско, Чашка)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Велес ООУ „ Панко Брашнаров" Даниел Чолаков 7 Коста Шупевски 100 1 место

Велес ООУ "Васил Главинов " Исидора Николовска 7 Никола Божиков 89 2 место

Велес ООУ "Васил Главинов " Ања Бабуновска 7 Никола Божиков 85 3 место



Чашка ООУ „Петре Поп Арсов" Зорица Ѓорѓиевска 7 Наташа Велјаноска Ристовска 58

Велес ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Михаела Штеријова 7 Оливера Пановска 47

Велес ООУ „ Панко Брашнаров" Александар Стојанов 7 Коста Шупевски 38

Чашка ООУ „Петре Поп Арсов" Теона Блажевска 7 Наташа Велјаноска Ристовска 37

Градско ООУ Даме Груев Бојана Иванова 7 Весна Стаменкова Бабунова 8

Битолски регион (Битола, Могила, Новаци, Демир Хисар

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

 Битола ООУ "Свети Климент Охридски" Бјанка Митревска 7 Цвета Крстевска Белокозовска 100 1 место

 Битола ООУ "Свети Климент Охридски" Христијана Петковска 7 Цвета Крстевска Белокозовска 98 2 место

Битола ОУ,,Св. Кирил и Методиј" Огнен Тасевски 7 Елизабета Каровска 95 3 место

Битола ОУ,,Св. Кирил и Методиј" Јована Стерјовска 7 Елизабета Каровска 92 продолжува

Битола ОУ,,Св. Кирил и Методиј" Филип Ристески 7 Елизабета Каровска 91 продолжува

Битола О.У.Стив Наумов Илија Петровски 7 Гордана Трајковска 90 продолжува

Битола ОУ „Коле Канински"-Битола Анастасија Гилевска 7 Методиј Богоевски 86 продолжува

Битола ОУ „Коле Канински"-Битола Тео Шарковски 7 Методиј Богоевски 74

Битола О.У.Стив Наумов Анастазија Петковска 7  Гордана Трајковска 75

Битола ООУ „Тодор Ангелевски"-Битола Кирил Груевски 7 Гордана Богоевска 71

Битола О.У.Стив Наумов Илина Шобевска 7 Гордана Трајковска 58

Битола ОУ „Коле Канински"-Битола Ангел Шундовски 7 Методиј Богоевски 52

Битола ООУ „Тодор Ангелевски"-Битола Огнен Никодиноски 7 Гордана Богоевска 49

Гостиварски регион (Гостивар, Врапчиште)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Гостивар Ismail Qemali Mustean Jakupi 7 Lirije Sakiri 95 1 место

Гостивар Ismail Qemali Asim Zulbehari 7 Lirije Sakiri 70

Гостивар ООУ ,,ЕДИНСТВО " Александра Бошкоска 7 Дарко Оносимоски 56

Дебарски регион (Дебар, Центар Жупа, Маврово-Ростуше)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Маврово - РостушеООУ„Хајан Селмани" Мерал Сејдиу 7 Ханис Билали 58

Кумановски регион (Куманово, Нагоричане, Липково)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Јован Денковски 7 Валентина Келешова 96 1 место

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Китановски 7 Валентина Келешова 92 2 место

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Лана Чакар 7 Валентина Келешова 86 3 место

Куманово ООУ Магдалена Антова Димитриј Атанасовски 7 Виолета Мартиновиќ 85 продолжува



Куманово OOУ ,,Карпош'' Андреа Арсовска 7 Сања Божиновска Митевска 67

Куманово ООУ Магдалена Антова Меланија Трајковска 7 Данијела Антевска 33

Кривопаланечки регион (Крива Паланка, Ранковце, Кратово)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Кратово ООУ,,Кочо Рацин,, Андреј Давитковски 7  Валентина Ефремовска 95 1 место

Крива Паланка ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Глорија Стојмировска 7 Игор Стојчевски 86 2 место

Кратово ООУ,,Кочо Рацин,, Јана Китанова 7  Валентина Ефремовска 85 3 место

Крива Паланка ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Ива Спасковска 7 Игор Стојчевски 78

Кратово ООУ,,Кочо Рацин,, Марија Стаменовска 7  Валентина Ефремовска 64

Штипски регион (Штип, Свети Николе, Пробиштип, Карбинци и Лозово)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Бисера Панева 7 Валентина Ѓоргиева 100 1 место

Свети Николе ПОУ,,Кирил и Методиј“ Михаил Давков 7 Маријана Строиманова 98 2 место

Свети Николе ПОУ,,Кирил и Методиј“ Александар Динев 7 Маријана Строиманова 97 3 место

Штип ООУ„Ванчо Прке" Дамјан Лазарев 7 Адриана Иванова 96 продолжува

Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Јована Јаневска 7 Дејан Арсовски 96 продолжува

Пробиштип ПОУ ,,Кирил и Методиј" Јана Ѓорѓиевска 7 Дејан Арсовски 90 продолжува

Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј,, Нина Рисафова 7 Маријана Строиманова 89 продолжува

Штип ООУ „Тошо Арсов“ Ева Папазова 7 Марија Денков 86 продолжува

Штип ООУ „Тошо Арсов“ Тамара Јованова 7 Марија Денков 85 продолжува

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Ангела Јованова 7 Марина Доневска 85 продолжува

Струшки регион (Струга, Вевчани)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Струга SHFK Nuri Mazari Bleta Pollozhani 7 Lulzim Lloga 86 1 место

Охридски регион (Охрид, Ресен, Дебарца)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Охрид ООУ„Св. Наум Охридски " Матеа Никлеска 7 Билјана Гајиќ 100 1 место

Охрид ООУ „Живко Чинго“ Mихаил Шапкароски 7 Зоран Станкоски 99 2 место

Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Георги Војнески 7 Татјана Пуцоска Бунчевска 99 2 место

Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Миа Танеска 7 Татјана Пуцоска Бунчевска 97 3 место

Охрид ООУ,,Кочо Рацин,, Кристијан Војдиноски 7 Билјана Сиљаноска 93 продолжува

Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Димитар Аслимоски 7 Татјана Пуцоска Бунчевска 91 продолжува

Охрид ООУ „Григор Прличев“ Лука Пуцоски 7  Зоран Николоски 85 продолжува

Охрид Св. Наум Охридски " Фросина Ќосеска 7 Билјана Гајиќ 85 продолжува



Струмичко-Радовишки регион (Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Радовиш, Конче)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

 Радовиш ООУ,, Крсте Петков Мисирков ,, Станкова Викторија 7 Татјана Ѓозева 91 1 место

 Радовиш ООУ,, Крсте Петков Мисирков ,, Лилјана Стефанова 7 Татјана Ѓозева 90 2 место

Босилово Св. Кирил и Методиј Драги Цветков 7 Снежана Атанасова 41

Струмица ООУ „Герас Цунев“ Ивона Георгиева 7 Славчо Упчев 25

Кичевски регион: (Кичево, Пласница

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Кичево ООУ Д-р Владимир Полежиноски Јана Богданоска 7 Светлана Матеска Трпеска 98 1 место

Кичево O.U. " Faik Konica" Edita Rushiti 7 Argjent Elmazi 92 2 место

Кичево ООУ Д-р Владимир Полежиноски Нела Грговски 7 Светлана Матеска Трпеска 90 3 место

Кичево ООУ Д-р Владимир Полежиноски Димитар Трајоски 7 Светлана Матеска Трпеска 75

Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Тимотео Тодороски 7 Ана Станкоска 74

Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Софија Трајаноска 7 Ана Станкоска 66

Тиквешки регион (Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

 Кавадарци ООУ "Гоце Делчев" Никола Биков 7 Снежана Ристовска 100 1 место

Кавадарци ООУ„Тошо Велков Пепето“ Славен Трајков 7 Камелија Колева 98 2 место

Кавадарци ООУ "Гоце Делчев" Љупче Рамов 7 Снежана Ристовска 98 2 место

Кавадарци ООУ„Тошо Велков Пепето„ Елена Ѓорчева 7 Лилјана Петрова 98 2 место

Кавадарци ООУ„Тошо Велков Пепето„ Љупче Еленов 7 Лилјана Петрова 92 3 место

Кавадарци ООУ "Гоце Делчев" Марија Тодорова 7 Снежана Ристовска 87 продолжува

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Наталија Стојанова 7 Маргарита Терзиева Зафирова 85 продолжува

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Јордан Петков 7 Маргарита Терзиева Зафирова 79

Кавадарци ООУ Димката Ангелов Габерот Матеа Настова 7 Миле Мукаетов 69

Кавадарци ООУ Димката Ангелов Габерот Христијан Ристов 7 Миле Мукаетов 59

Тетовски регион (Тетово, Боговиње, Брвеница, Теарце, Јегуновце, Желино

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Тетово Братство-Миѓени Михаил Петроски 7 Кристина Јосифоска 88 1 место

Боговиње Sami Frasheri Artin Dalipi 7 Arlinda Islami 33

Кочанско-Винички регион (Кочани, Зрновци, Виница, Чишиново-Облешево)

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Кочани ООУ "Никола Карев " Лора Доневска 7 Сашко Стефановски 96 1 место



Чешиново-Облешево ООУ ,,Страшо Пинџур" Марко Донев 7 Зоран Давитков 88 2 место

Виница  ООУ„Славчо Стојменски" Матеј Спасов 7 Емилија Наумова 85 3 место

Виница  ООУ„Славчо Стојменски" Клара Лазарова 7 Емилија Наумова 85 3 место

Чешиново-Облешево ООУ ,,Страшо Пинџур" Матеј Ѓоргиев 7 Зоран Давитков 85 3 место

 Виница ООУ Гоце Делчев Лука Илијев 7 Марија Трајчевска 72

Кочани ООУ "Никола Карев " Бисера Лазарова 7 Сашко Стефановски 70

 Виница ООУ Гоце Делчев Васил Пецов 7 Марија Трајчевска 64

Прилепски  регион (Прилеп, Долнени, Крушево, Македонски Брод, Кривогаштани

ОПШТИНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ УЧЕНИК ОДД. МЕНТОР БОДОВИ РАНГ

Прилеп ООУ „Гоце Делчев" Михаил Здравески 7 Анита Волческа Велеска 97 1 место

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Теона Чагароска 7 Оливер Конески 96 2 место

Прилеп ООУ Блаже Конески Андреј Пејкоски 7 Рената Костовска 93 3 место

Македонски БродOOУ  „Св Климент Охридски “ Марин Ѓурчиноски 7 Горан Ѓуроски 93 3 место

Прилеп ООУ „Гоце Делчев" Ѓорѓи Ѓорѓиоски 7 Анита Волческа Велеска 90 продолжува

Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Стефан Мацов 7 Кристина Спиркоска 85 продолжува

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Петар Папучкоски 7 Оливер Конески 85 продолжува

Македонски БродOOУ  „Св Климент Охридски “ Јана Дарија Јордановски 7 Горан Ѓуроски 85 продолжува

Кривогаштани ООУ„Јонче Смугрески" Младен Огненоски 7 Благојче Најдоски 78

Македонски БродOOУ  „Св Климент Охридски “ Матеа Ѓуроска 7 Горан Ѓуроски 76

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Антонија Хаџи Ристеска 7 Викторија Спиркоски 74

Прилеп ООУ „Гоце Делчев" Дарио Кочоски 7 Анита Волческа Велеска 74

Прилеп ООУ Блаже Конески Иван Шукуроскии 7 Рената Костовска 71

Кривогаштани ООУ„Јонче Смугрески" Ивона Огненоска 7 Благојче Најдоски 69

Прилеп О.О.У.Климент Охридски Ангел Митов 7 Зоран Николов 64

Крушево ООУ,, Никола Карев" Анастасија Дуза 7 Александра Стојчевска 36


